Nora jdo perquam diligenter. Licet nullus ex adultis prje- 
deftinetur, nili, qui prajvifus eft confenfurus iinali Gran*, tamen 
non ideo praideftinatur, quia confenfurus eft: nam ita pratvifus eft 
confenfurus Gratia: huic linuli, utfimul Iit pratvifus non confenfu
rus mulcii alijs Gratijs finalibus: adeoq; nihil in illo eft, cur poti
lis mereatur pfjedcJlinavi, quJm non. Deinde, licet Petnis prjcvi- 
fus iuiHet confenfurus omnibus omnino Gratijs, Ci darentur, adhuc 
rsunen n^a fuiil'ec meritus per h^c prxdeftinaL'ì: nuiluui enim opus

P| bonum
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bonuni pure Tub conditione fuciivuin, habet vim iner<?n(̂ l, fiait nec 
imiuin, cienierendi: alias juftus raptus, ne malitia mtitarec intelle
ctum cjus, deberet internum puniri pro malis purè fub conditione 
mturis: &  rjprobus, raptus*, pr^ivifus pa:nitenciam a<ftur:is,(i diuti
us vivei*2t, deberet Calvari: quod ert error .Semfp“1 apianorum con- 
tia Fidem, &  quidem tefte S Au»u<tino, abfurdififitnus Sc infuUifTi- 
mus. Proinde Prjideftinatio fit folà liberali mifericordia DEI; Re
probatio fit altis infcrutabilibus Judicijs D EI, non tamen injuftis: 
ut multoties S. Paulus Sc Aujuftinus ingeminant. Quod ipfum ex- 
prefi'e docet P.Molina, piuritni5 in locis in fXia Concordia.

Nozi 4to. DEUS non ex(pe<ftat confenfum nofti’um, tanquam 
caufam motivam 8c meritoriam vel impetrationem prima; Gratias 
auxiliantis; expeAat tamen conf^nfum noftrum tanquam meram con
dicionem objcaivam, ju m  illud Ifai-j; cap. 50, &  cap. f .  Ex^rij^vi 
ut faceret fiTr. Apocal yp: 5. Ei ce (lo Adoftium ^pulfo, fiùuU (Sc, 
Erfedus Mifericordicc D E I , fumptus pro illuftratione &  pia affe  ̂
c îone Tupematurali, qu* eli caufa confensus noitri, non elt in no. 
ftr» poteftate: cfteAus tamen mifericordia; fumptus pro nofh-o con- 
fenfu Ubero, eft in noilra poteftate, fed non nifi prout elevata, &  ad- 
)ut5 02V Mifericordiam DEI. Gratia efficax a nullo duro corde re- 
fpuitur, non ideo, quod ncceffitet voluntat-m; venim quia refpuen- 
da non erat daretur, &  talis eft prx'Vifa per Scientiam Mediam.

Nota nò. Caufacontingens, debet quidem determinari à DEO 
fed determinatione non pri-via erentialiter &  inevitabiliter conne- 
xa fum una parte cleAionis, venim determinatione coniplente po- 
tcftatem eleétionis per principia de fc indifFerentia, ita, ut his ha
bitis. adhuc liberum arbitrium poflit fe ultimo determinare, ad quod 
vult. Pnncji^ium hoc: Ab eo, quod fe habet ad utrumiibet, non fe- 
quitur A a io , nili ab aliquo inclinetur; verificatur tantiim de ijs 
quvK fei^a inclinare non polTunt: id cft, qux habent indifFerentiain’ 
mere padivam &  negativam line Dominio, qualem habet verbi gratii 
paries ad albedineni recipiendam vel non rccipicndam: fecus autcin 
rcrificatur de c.uilis liberis.